
/. Obnova křestního vyznání 

1.1 Velikonoční vigilie 
1.2 Křestní vyznání 

1.2.1 Osvobození Židů z Egypta (židovská pascha) 
1.2.2 Kristova smrt a zmrtvýchvstání (křesťanská pascha) 
1.2.3 Křest (osobní pascha) 

1.3 Působení liturgie 
1.4 Tvůrčí a utvářející síla liturgie 

1.4.1 Světlo 
1.4.2 Voda 
1.4.3 Nová píseň 

2. Šest kroků k obnově křestního vyznání 

2.1 První krok cesty: 
Ježíš se čtyřicet dnů postí a je pokoušen (Mt 4,1—11) .. 

2.2 Druhý krok cesty: 
Proměnění Páně na hoře (Mt 17,1-9) 

23 Třetí krok cesta: 
Ježíš a samařská zena (Jan 4,5-42) 

2.4 Čtvrtý krok cesty: 
Uzdravení slepého (Jan 9,1-41) 

2.5 Pátý krok cesty: 
Vzkříšení Lazara (Jan 11,1-45) 

2.6 Šestý krok cesty: 
Pašije o Kristově utrpení (Jan 18,1—19,42) 



3. Obnova křestního vyznání při různých příležitostech ... 

Obnova křestního vyznání v rodině 
při příležitosti výročí křtu clena rodiny 

Soukromá obnova křestního vyznání 
při návštěvě chrámu, kde byl člověk pokřtěn 

Soukromá obnova křestního vyznání 
formou křestních nešpor v neděli 


